GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA 41/22 DE 14 DE ABRIL DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

 R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), PAMELA FERREIRA JUSTI, Matrícula
nº36/13585, Auxiliar de Ensino, do Quadro Permanente da Secretaria
Municipal de Educação, 02 (dois) ano de licença sem vencimentos para
tratar de interesses particulares, com início em 15 de abril de 2022 e
término em 12 de abril de 2024 de acordo com o que dispõe o art. 97 da
Lei Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº6602022.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA SEMADES Nº 01 DE 12 DE ABRIL DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas
atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrar a
comissão  de acompanhamento e fiscalização do processo
administrativo nº 5938/2021, Pregão Presencial nº 002/PREF/2022,
referente à aquisição de Combustível (álcool/ gasolina comum/ Gás
GNV/ Óleo Diesel) para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

LEANDRO DA SILVA CONCEIÇÃO – (PRESIDENTE – FISCAL
MANUTENÇÃO E  CONTROLE DE VIATURAS - Matrícula 15.245
ELOISA DOS SANTOS BENAZZI – DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL – Matrícula 14.939
RAFAEL DE LIMA CAMPOS - ASSESSOR EXECUTIVO – Matrícula 14.555

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Secretária Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, Sábado, 16 de abril de 2022 Edição 654

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

Abril azul mês

de conscientização

do Autismo
em todo Brasil

Abril

DENGUE
Não Deixe
o mosquito nascer
ou ele ACABA
com você.

80% dos focos
de dengue estão
em domicílio.

ACESSE: https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

		2022-04-16T10:01:24-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102